
















Szoboszlai Dominik édesapja, Zsolt 
szerint a fia a lépcsőn feljebb lépett 
azzal, hogy a Liverpool labdarúgócsa-
patában folytatja pályafutását. 

„Óriási büszkeség ez, és úgy gondo-
lom, nagyon komoly dolog, hogy egy 
magyar játékos idáig el tudott jutni – 
nyilatkozta az M1 televíziónak a ma-
gyar válogatott csapatkapitányának 
édesapja. – Nem mindennapi dolog a 
Liverpoolban futballozni.” 

A 22 éves középpályás leigazolásá-
nak folyamatáról Szoboszlai Zsolt azt 
mondta, nagyjából három-négy napig 
tartott a komolyabb érdeklődéstől a 
szerződés aláírásáig. 

„Jól kezelte a körülötte lévő felhaj-
tást, szerintem ez látható és érezhető a 
nyilatkozataiból, illetve a viselkedésé-
ből is. Salzburgban megedződött, Lip-
csében erre rátett egy lapáttal, úgyhogy 
úgy kezelte a dolgokat, ahogyan azt egy 
élsportolónak kell. De nyilván ő is na-
gyon boldog” – mondta Szoboszlai Do-
minik édesapja, aki szerint a német 
Bundesliga „nagyon jó bajnokság”, 
amely jól felkészítette a fiát a Premier 
League-re. 

„A játéktudása, a habitusa és a karak-
tere megvan ahhoz, hogy be tudjon il-
leszkedni a Liverpoolba, de tudjuk, 
hogy Angliában erőltetett menet egy 
szezon, benne az FA Kupával és a Pool 
esetében most az Európa-ligával. Meccs 
lesz bőven, és bízom benne, hogy minél 
több lehetőséget kap majd, ezek alkalmával pedig  
bizonyítani tudja, hogy ott van a helye, akkor pedig  
a határ a csillagos ég” – fogalmazott Szoboszlai  
Zsolt.  

Hozzátette, biztos abban, hogy a fia leigazolása terv-
szerű döntés a Liverpool részéről, a szakmai stáb pedig 
majd eldönti, hogy mi lesz a pontos feladata a csa- 
patban.

Szoboszlai Zsolt:  
Nem mindennapi a Liverpoolban futballozni 
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Kialudt a láng  
az Európa Játékokon 

Kialudt a „láng” vasárnap este a krakkói Henry Reyman Városi Sta-
dionban, ezzel hivatalosan is véget ért a 3. Európa Játékok, amelyen a 
magyar küldöttség 38 medált szerzett, és a nyolcadik helyen zárt az 
éremtáblázaton. Románia 17 érmet gyűjtött, ezzel a 15. lett. 

A Wisla Krakkó labdarúgócsapatának otthonában nem volt telt ház, 
ám így is több tízezres nézősereg előtt zajlott a két és fél órás látványos 
showműsor, amelyen a zenéé volt a főszerep. A küzdőtéren a táncosok, 
a tér végében felállított hatalmas színpadon pedig az énekesek, zene-
karok váltották egymást. A fellépők a helyi zenei élet szinte teljes spekt-
rumát lefedték, többek között népzenészek, popzenészek, rockzenészek 
produkciójára szórakozhatott a publikum. 

A kezdés után kevesebb mint fél órával vonultak be a részt vevő or-
szágok zászlóvivői. A lobogók után érkeztek a stadionba a sportolók.     

A program végén a láng kialudt, Krakkó pedig tűzijátékkal búcsúzott 
az eseménytől, amelyen majdnem húsz helyszínen zajlottak a versenyek 
Kis-Lengyelországban. 

A 3. Európa Játékokon Magyarország tíz arany-, tíz ezüst- és tizen-
nyolc bronzéremmel zárt. A román mérleg: hat arany, hat ezüst és öt 
bronz.

„Volt egy gyerek,  
elképesztő  

tehetséges” 
Kirázza a hideg Szoboszlai Dominik menedzse-

rét, ha visszagondol az útra, amelyet az FC Liver-
poolhoz igazolt futballistával együtt megtettek. 

„Az emberek azokat a pontokat látják, amelyek 
szépek, amelyek csillognak, de Dominik a nehéz 
élethelyzetekből is mindig erősebben jött ki, mint 
ahogy belement – mondta Esterházy Mátyás az M4 
Sportnak. – Úgyhogy szép emlékeink vannak 
együtt, és nagyon büszke vagyok rá, hogy ez alatt 
a majdnem kilenc év alatt, amióta együtt dolgo-
zunk, elérte ezeket a sikereket, amelyekről célként 
beszéltünk.” 

Felidézte, hogy annak idején adott volt egy gye-
rek, aki elképesztően tehetséges volt, és adott volt 
egy édesapa, akinek volt egy célja. „Én pedig a kez-
detektől hittem abban a célban, amit megfogalmaz-
tak. És emberileg nagyon jól együtt tudtunk 
működni” – tette hozzá. 

Esterházy Mátyás beszélt arról is, hogy amikor 
Szoboszlai 2021 januárjában Lipcsébe igazolt, sé-
rülése miatt nyolc hónapig nem tudott futballozni, 
s ez komoly mélypontot jelentett, de ők végig tá-
mogatták. „Aztán egyre többet játszott, az előző 
szezonja pedig emberileg és szakmailag is olyan jól 
sikerült, hogy most a Liverpool játékosa” – mondta. 

Elárulta: nem feltétlenül tervezték, hogy a játé-
kos már idén kész lesz erre a lépésre, de úgy érez-
ték, hogy készen áll, és a piac visszaigazolta ezeket 
az érzéseket. „Fontos hangsúlyozni, hogy a Liver-
pool a világ egyik legnagyobb klubja, és nagyon 
boldogok vagyunk, hogy Dominik a következő sze-
zonban az Anfield Roadon játszik. Minden pillana-
tát ki szeretné élvezni annak, hogy a Liverpool 
játékosa” – fogalmazott a menedzser, hozzátéve, 
hogy magánemberként az érzelmi oldal, szakem-
berként pedig a labdarúgó szakmai sikerei és az 
ezekkel járó üzleti sikerek azok, amik megmozgat-
ják. 

„Az, hogy a következő szezonban az Anfield  
Roadon tudunk úgy meccset nézni, hogy a Liver-
pool 8-as számú játékosa az ügyfelünk, az elké-
pesztő – mondta. – Nyugodtan kijelenthetem, ez 
egy történelmi siker. Egy elképesztő fordulópont 
lehet a magyar labdarúgás számára, a magyar játé-
kosok szempontjából is, ma még talán nem is tud-
juk értékelni a jelentőségét” – zárta mondandóját.

Szoboszlai Dominik gyerekként arról álmodott, hogy a világ 
egyik legjobb csapatában fog játszani, s ez most megvalósulhat, 
miután a Liverpool FC-hez igazolt. A magyar labdarúgó-válo-
gatott csapatkapitánya erről az M4 Sport televíziónak nyilatko-
zott kedden. 

A játékos elmondta, eddigi pályafutása alatt talán egy mérkő-
zés volt, amely előtt izgult, amikor a Salzburggal Liverpoolban 
lépett pályára a Bajnokok Ligájában.  

„Akkor csak a pályára mentem ki, most viszont a csapat tag-
jaként az egész komplexumot meg tudtam nézni, a várost is. Más 
érzés volt, de jól éreztem magam. Az akadémián nagyszerű kö-
rülmények között dolgozhatunk majd, a stadiont pedig senkinek 
nem kell bemutatni, mindenki ismeri” – nyilatkozta Szoboszlai 

Dominik, aki vasárnap írta alá öt évre szóló szerződését a nagy 
múltú angol klubbal. 

„Az elmúlt három napban elkezdett lepörögni előttem, hogy 
milyen utat tettem meg, hogy ott legyek, ahol most vagyok. Sok 
munka, kitartás, elkötelezettség és lemondások kellettek hozzá, 
de megérte – fogalmazott. – Kiskoromban volt egy álmom, ame-
lyet idővel átalakítottam céllá, mert azt éreztem, hogy elérhető. 
Most ott vagyok a világ egyik legjobb csapatánál, a világ egyik 
legjobb, ha nem a legjobb bajnokságában, erről álmodtam kicsi-
ként. Számomra nagyon nagy siker ez, sok embernek a segítsége 
kellett hozzá.” 

A futballista 15 évesen magára tetováltatott egy Steven Ger-
rard-idézetet – „a tehetség isteni áldás, de hihetetlen akarat és 
alázat nélkül mit sem ér” –, s most éppen a liverpooli kluble-
genda 8-as mezszámát kapta meg az együttesnél. „Még nem 
kaptam tőle üzenetet, de ami késik, nem múlik” – felelte kér-
désre válaszolva. 

„Megtiszteltetés számomra, hogy a 8-ast kaptam, és jele a 
klub bizalmának is, hogy nekem szánták. Mindenki tehetséges, 
csak ki kell hoznia magából. Valaki a fociban, valaki más sport-
ban, valaki az élet más területén. Akarat, alázat és sok munka 
kell, ahogy az idézet is mondja” – tette hozzá. 

Leendő vezetőedzőjéről, Jürgen Kloppról Szoboszlai azt 
mondta, számára „jackpot”, hogy vele dolgozhat. „Az egyik leg-
jobb edző, ha nem a legjobb. Szerintem olyan dolgokat is ki tud 
majd hozni belőlem, amiket még én sem tudok, hogy bennem 
vannak. Várom a közös munkát” – fogalmazott. 

A játékos a jövő héten kezdi el a felkészülést Liverpoolban, 
ahogy elmondta, az első edzéseken próbálja majd önmagát adni, 
és az a célja, hogy ebben a bajnokságban is fel tudja majd venni 
a versenyt.

Szoboszlai Dominik a Liverpoolnál:  
„Hatalmas siker, fordulópont a magyar foci számára” 

Fotó: a Liverpool FC közösségi oldala

Szoboszlai Dominik labdarúgó az EM Sports menedzserirodájában tartott sajtótá-
jékoztatón 2023. július 4-én. A magyar labdarúgó-válogatott csapatkapitánya az 
RB Lipcsétől a Liverpool FC-hez igazolt                           Fotó: MTI/Hegedüs Róbert 

Nem árusítanak alkoholt  
a 2024-es párizsi olimpia helyszínein 

A 2024-es párizsi olimpia és paralimpia egyik versenyhelyszínén 
sem árusítanak majd alkoholt. 

Az insidethegames.biz portál beszámolója szerint a kérdést az 
döntötte el, hogy a francia szervezők úgy határoztak: nem kérnek 
felmentést a vonatkozó törvény alól. A több mint 30 éves előírás ér-
telmében tilos az alkoholtartalmú italok forgalmazása a sportléte-
sítményekben, viszont az idei – szeptember-októberi – 
franciaországi rögbi-világbajnokság szervezői mentességet kértek 
és kaptak is arra, hogy a vb idején sört értékesíthessenek. 

A portál felidézte, hogy a 2012-es londoni olimpián sört, a 2016-
os Rio de Janeiró-in pedig sört és bort lehetett kapni, míg a 2021-es 
tokiói játékokon tilos volt az alkoholfogyasztás, igaz, ennek nem 
volt jelentősége, mivel a koronavírusos világjárvány miatt végül 
nem engedték be a nézőket a versenyhelyszínekre. A múlt év végi, 
katari labdarúgó-világbajnokságon az utolsó pillanatban betiltották 
a sör árusítását a stadionokban.

Gyökeres Viktor 20 millió euróért  
a Sporting Lisszaboné lehet 

Miközben a magyar labdarúgás barátait Szoboszlai átiga-
zolása tartja lázban, egy másik magyar futballista is rekord-
összegért vált klubot: Gyökeres Viktort 20 millió euróért 
megveszi a Sporting CP Lisszabon az angol másodosztály-
ban szereplő Coventry Citytől, miközben a West Ham Uni-
ted, a Brentford és az Everton is bejelentkezett érte. 

A svéd–magyar állampolgárságú játékos Svédországban 
született, szülei Magyarországról költöztek ki a skandináv 
államba. A 25 éves, 187 centi magas támadó 14-szer öltötte 
magára a svéd válogatott mezét, amelyben háromszor beta-
lált az ellenfelek hálójába. A Championship legutóbbi idé-
nyében 50 mérkőzésen lépett pályára és 23 gólt lőtt. 

A Sporting CP a portugál pontvadászatban a negyedik he-
lyen végzett, így a lisszaboni gárda az Európa-liga csoport-
körében szerepel a következő szezonban.



A Felső-Maros menti szász kö-
zösség egyik erős bástyája a 
szászrégeni evangélikus egy-
házközség.  

A templomot a szentély emléktáb-
lájának feliratából ítélve 1330-ban 
fejezték be. Kolostorrá akarták ala-
kítani, de végül elmaradt, az 1400-
as évek körül átalakításokat vé- 
geztek rajta. Valamikor a 16. század-
ban várfallal vették körül. A lutherá-
nus vallásról a szászrégeniek 
1551-ben tértek át az evangélikus 
vallásra. A templomot a kurucok fel-
gyújtották a Rákóczi-szabadságharc 
idején. A megrongálódott istenháza 
belső és külső kialakítása és az 
északi karzat megépítése Mária Te-
rézia vagy II. József idején történt. 
Az oldalportikuszokat 1791-ben készítették. Innentől már 
pontos adataink vannak. A főhajó boltozata és a torony ma-
gasítása 1803-ban készült el.  

A templomot az 1848-as forradalom idején ismét felgyúj-
tották. A berendezés nagy része megsemmisült, a helyre- 
állítását 1851-re fejezték be. Nagyobb helyreállítás 1927 és 

1930 között volt, míg 2014-ben teljesen felújítot-
ták.  

Jelenleg Johann Zey parókus lelkipásztor  
szolgál ott, aki, miután elődje, Kézdi Zorán  
2009-ben távozott, és mintegy kilenc hónapig 
nem volt pap, az egyházközség meghívására 
Besztercéről jött Szászrégenbe 2010-ben. Fele-
sége, Martina tanítónő a szomszédban levő iskola 
német tannyelvű osztályában. A lelkipásztor a 
szászrégeni mellett még hét templomban (Petele, 
Alsó- és Felsőidecs, Dedrád, Bátos, Vajola és 
Ludvég) szolgál. Az istentiszteletek Szászré- 
genben 10 órától kezdődnek, majd 12 és 14 órától 
a soron levő, említett településeken folytatja szol-
gálatát a pap. Szászrégen kivételével az isten- 
tiszteletek német nyelven zajlanak. A községek-
ben kétnyelvűek (német és román), mivel a hívek 
90%-a vegyes családban él. A szászrégeni evan-
gélikus egyházközséghez jelenleg 270-en  
tartoznak, a községekkel együtt mintegy 700-an vannak.  

A szászok kulturális életét a szászrégeni Németek Demok-
ratikus Fóruma karolta fel. Évek óta van egy szász néptánc-
csoport, ahol mintegy 20 fiatal ápolja a néptánchagyományt. 
Megtartják a majálist (Maifest), az anyák napját és természe-
tesen a vallási ünnepeket is, amelyek közül a legnagyobb a 
karácsony, amikor betlehemezés is szokott lenni. Az egyház-
községnek van diakóniai szolgálata. Egy alkalmazott rend-
szeresen felkeresi a falvakban levő időseket, rászorulókat, 
akiken a nagyrészt Ausztriába (Vöcklabruck, Salzburg, Linz 
és környéke) emigrált egykori régeni szászok is segítenek. 
Az adományokból ajándékozzák meg karácsonykor az idő-
sebbeket és a gyerekeket.  

Johann Zey szerint az utóbbi 13 évben nem csökkent a kö-
zösség létszáma, annak köszönhetően, hogy német tannyelvű 
osztályt működtetnek, és így többen érdeklődnek a német 
nyelv és kultúra iránt. A gyerekeknek rendszeresen német 
nyelvű táborokat szerveznek. A templomfelújítást 2014-ben 
fejezték be, azóta nyáron rendszeresen szerveznek orgona- 
és más komolyzenei koncerteket, amelyekre bárki elmehet.  

2016-ban tartották meg az erdélyi szászok találkozóját, 
amelyen mintegy 2000-en vettek részt. Erre az alkalomra ké-
szítettek egy kis kiállítást a templomban, ahol népviseleti ru-
hákat, berendezési tárgyakat, dokumentumokat, bibliákat 
állítottak ki. Ez a kis tárlat a templommal együtt látogatható, 
előzetes bejelentkezés után. Illetve, aki eljön a templomhoz, 
a hirdetőtáblán fel van tüntetve az egyházközség titkárságá-
nak a telefonszáma, a jelentkezés után fogadják és beengedik 
a látogatókat az épületbe. A vidéket olyanok is látogatják, 
akik az egykori szász hagyomány és kultúra iránt érdeklőd-
nek, bár nem olyan látványosak az itteni templomok, mint a 
királyföldi erődtemplomok.  

Johann Zey szerint az iskola jelenti azt a kapcsot, amely 
még életben tartja a közösséget, igaz, elsősorban a nem evan-
gélikus gyerekeknek köszönhetően, akik így közelítenek hoz-
zájuk. A kivándorolt egykori szászrégeniek támogatásával, 
ameddig lehet, fenntartják a templomot, a temetőket, és a di-
akóniai szolgálatnak köszönhetően ápolják a kiöregedett kö-
zösséget. A templom falán van egy tábla, amely számokkal 
mutatja a létszámapadást. 

Mintegy 700 szász él Szászrégenben és környékén 
A német tannyelvű iskola erősíti a közösséget 
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Vajda György  

Fotók: Vajda György  

„A béke ideje” az idei Tusvá-
nyos mottója – mondta  
Németh Zsolt, a magyar Or-
szággyűlés külügyi bizottsá-
gának elnöke, a szabad- 
egyetem alapítója a rendez-
vény budapesti sajtótájékoz-
tatóján szerdán.  

A Kisebbségekért – Pro Minori-
tate Alapítvány és a Magyar Ifjú-
sági Tanács július 18–23. között 
szervezi meg a XXXII. Bálványosi 
Nyári Szabadegyetemet és Diáktá-
bort Tusnádfürdőn.  

Németh Zsolt rámutatott: a rend-
kívül sűrű elmúlt esztendőt Euró-
pában és a világban egyaránt a 
háború, a háborúskodás, a békét-
lenség jellemezte. Szükség van bé-
kességre, pártközi értelemben és a 
Kárpát-medencében egyaránt – 
hangsúlyozta.  

A politikus a magyar konszenzus 
építésének hagyományos színtere-
ként jellemezte Tusványost, ahol 
idén is megrendezik a pártközi ke-
rekasztalt. A hagyományoknak 
megfelelően tartanak össznemzeti 

kerekasztalt, a Kárpát-medencei 
magyar közösségek vezetői is ösz-
szeülnek, és találkoznak majd a mi-
niszterelnökkel. Orbán Viktor 
szombati, nagyszínpadon tartott be-
szédében várhatóan szintén hang-
súlyos szerepet kap a béke ideje 
tematika – mondta Németh Zsolt. 

Kiemelte: Magyarország béke-
diplomáciát folytat, és az látszik, 
hogy nemzetközi színtéren is egyre 
erősebb a békevágy. Megjegyezte: 
a tábort egy héttel a NATO-csúcs 
után tartják majd, a rendezvény 
időzítése tehát nagyon jó. 

 A politikus közlése szerint az 
idei rendezvénynek 42 partnere 
van. A Tusványoson 30 sátorban 
mintegy 500 program és ezer elő-
adó várja a látogatókat. Legalább 
nyolc miniszter és tucatnyi állam-
titkár ígérte a részvételét, a hét fo-
lyamán várhatóan 80 ezer 
résztvevő fordul meg a táborban. 

Szólt arról is, hogy számos kül-
földi vendégre számítanak, így el-
látogat Tusványosra Janez Jansa 
volt szlovén miniszterelnök, len-

gyel, amerikai és brit politikusok, 
és Trump volt amerikai elnök kam-
pányfőnöke is.  

A fesztivál szabadidős, kulturális 
programjainál a maximális nyitott-
ságra, a sokszínűségre helyezik a 
hangsúlyt. A nagyszínpadon többek 
között fellép a Magna cum Laude, 
a Pál utcai fiúk, Péterfy Bori és az 
Ismerős Arcok.  

A programban szerepel Cseh 
Tamás-est, a Kriza János csűrben 
Erdély és a Kárpát-medence leg-
jobb népzenei bandái lépnek fel, a 
házigazda Pál István Szalonna lesz. 
Németh Zsolt kiemelte még a ko-
lozsvári Tokos együttes és a mold-
vai csángó Petrás Mária fellépé- 
sét.  

Kitért arra is, hogy az utóbbi 
években egyre nagyobb teret kap a 
Buzánszky Jenő sportterasz, ahová 
többek között ellátogat Király 
Gábor és Nikolics Nemanja futbal-
lista, továbbá számos olimpikon.  

A Petőfi 200 évhez kapcsolód- 
va kulturális programok várják  
az érdeklődőket és a lelki béke 

megteremtése jegyében ökumeni-
kus istentiszteletet tartanak a béké-
ért.  

Toró T. Tibor, az Erdélyi Magyar 
Szövetség (EMSZ) alelnöke azt 
mondta: Tusványos úgy változik 
évről évre, hogy eközben az indu-
láskor megfogalmazott célokat is 
meg tudták őrizni. 

Kitért a székelyföldi önkor-
mányzatok, a Magyar Ifjúsági Ta-
nács, az Erdélyi Magyar Nemzeti 
Tanács, a Hagyományok Háza er-
délyi szervezetének közreműködé-
sére, a civil szervezetek partneri 
szerepére.  

A harminc sátor programjai 
közül kiemelte a Kós Károly-sátor 
és a Jakabffy Elemér-sátor rendez-
vényeit. Kárpátalja és az ottani 
helyzet elemzése minden panelben 
valamilyen módon megjelenik 
majd, a velük való szolidaritást sze-
retnék kifejezni minden lehetséges 
módon – derült ki szavaiból. Tár-
nok Mária magyarországi főszer-
vező, a Kisebbségekért – Pro 
Minoritate Alapítvány kuratóri- 
umi elnöke jelezte: a programok el-
érhetők a www.tusvanyos.ro olda-
lon magyar, angol és román 
nyelven. (MTI) 

Tusványos  
A béke ideje az idei rendezvény mottója 

Toró T. Tibor, Németh Zsolt és Tárnok Mária  Fotó: MTI/Balogh Zoltán



ADÁSVÉTEL 

ELADÓ garázs a Kárpátok sétányon. 
Tel. 0746-638-960. (19678) 

ELADÓ 3x1000 m2 földterület Náz-
nánfalván, nagy nyitással. Tel. 0744-
966-657. (p.-I) 

MINDENFÉLE 

KÉSZÍTÜNK gránitból, mozaikból sír-
keretet, kriptát, fedlapot stb., és vál-
laljuk sírok javítását. Elérhető árak. 
Tel. 0770-873-809. (20061-I) 

SZIGETELÉS polisztirénnel, mesze-
lés, bármilyen javítás, kőműves-
munka, ajtó-, ablakcsere. Tel. 
0741-441-610. (20019) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, cserépfor-
gatást, vaskapuhegesztést és bármi-
lyen építkezési munkát (saját 
anyagból is), vakolást, meszelést, szi-
getelést. Nyugdíjasoknak 18% ked-
vezmény. Tel. 0724-148-390, 
0743-581-952. Balázs. (20071) 

SZAKEMBER vállal bármilyen épít-
kezési munkát, javítást. Anyagot  
biztosítunk. Tel. 0724-148-390, 0743-
581-952, István. (20071) 

VÁLLALUNK bármilyen munkát A-tól 
Z-ig. Tel. 0742-344-119, Sós Árpád. 
(20116-I) 

VÁLLALUNK: tetőjavítást, mesze-
lést, festést, szigetelést, laminált 
padló lerakását, bármilyen kisebb ja-
vítást. Tel. 0756-596-889, Lőrinc. 
(20038-I) 

VÁLLALJUK bármilyen típusú ház-
tető készítését, kisebb tetőjavítást, 
hidroizolációt kartonból vagy poliész-
terből és meszelést. Nyugdíjasoknak 
10% kedvezmény. Tel. 0745-680-818, 
Csaba. (20113-I) 

VÁLLALUNK bármilyen tetőkészítést 
és kisebb javítást. Tel. 0758-598-133, 
István. (20115) 

VÁLLALUNK tetőkészítést lemezből, 
cserépből; ácsmunkát, teraszkészí-
tést, garázsfelújítást, külső-belső szi-
getelést, meszelést, bármilyen kisebb 
javítást és mindenféle más munkát. 
Tel. 0747-508-707, Misi. (20114-I) 

ELHALÁLOZÁS 

 
Mély fájdalommal, de a Jóisten 
akaratába belenyugodva tudat-
juk mindazokkal, akik ismerték 
és szerették, hogy a szeretett fe-
leség, édesanya, nagymama, 
anyós, sógornő, anyatárs, rokon 
és jó szomszéd,  

KULCSÁR ERZSÉBET  
(szül. Pete) 

életének 82., házasságának 60. 
évében, 2023. július 5-én, hosz-
szas betegség után eltávozott 
szerettei köréből és megpihent.  
Drága halottunkat július 7-én, 
pénteken 14 órakor helyezzük 
örök nyugalomra a marosvásár-
helyi katolikus temetőben. 
Emléke legyen áldott, nyugalma 
csendes!  

A gyászoló család. (-I)

MEGEMLÉKEZÉS 

„Mikor virágot látunk, 
te jutsz az eszünkbe, 
ha nevedet halljuk,  
könny szökik a szemünkbe. 
Soha nem fogunk elfeledni, 
csak örökké nagyon szeretni.” 
Fájó szívvel és soha el nem múló 
szeretettel emlékezünk július 6-án a 
drága jó édesanyára, feleségre, 
testvérre, rokonra, jó szomszédra, 
ismerősre, 

VASS KRISZTINÁRA (MAGDI) 
szül. Szombati 

halálának 5. évfordulóján. 
Pihenésed legyen csendes! Drága emléked örökké élni fog 
szívünkben. 

Bánatos férje, Dezső, szeretett lánya, Judit és Árpád,  
valamint testvérei: Teréz, Ottília és Mihály. (20106-I)
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A hirdetési rovatban  
megjelent közlemények,  

reklámok tartalmáért  
a hirdetésfeladó vállalja  

a felelősséget!

Gedeon Richter România Rt.  
Részvényesek rendes közgyűlése 

A marosvásárhelyi Gedeon Richter România Rt. igazgatótanácsa a 2023. július 4-i 5-ös számú határozata 
alapján összehívja a részvényesek rendes közgyűlését 2023. augusztus 21-én 9 órára, a vállalat Maros-
vásárhely, Cuza Vodă utca 99–105. szám alatti székhelyére. 

Abban az esetben, ha a közgyűlés nem lesz határozatképes az adott időpontban, 2023. augusztus 22-én 
reggel 9 órára újra összehívjuk, ugyanazon helyszínre és ugyanazzal a napirenddel. 

Napirenden: 
 1. A vezetőtanács 2022. évre szóló gazdasági beszámolójának elfogadása. 
A közgyűlésen azon részvényesek vagy meghatalmazással megbízott képviselőik vehetnek részt, akik 

2023. augusztus 1-jén (referencia-időpont) szerepelnek a részvényesek jegyzékében. 
Meghatalmazás-nyomtatványok a valentina.santa@gedeon-richter.ro e-mail-címen kérhetők, illetve a 

cég székhelyén vehetők át a kapcsolattartóval történő egyeztetés után.  
A meghatalmazást 2023. augusztus 18-án 9 óráig kell benyújtani a vállalat székhelyén vagy e-mailen.  
Az ülésterembe a személyazonossági igazolvánnyal lehet belépni. 
A napirendről július 18-ától munkanapokon 9–12 óra között adnak tájékoztatást a 0265/201-238-as te-

lefonszámon, illetve a valentina.santa@gedeon-richter.ro e-mail-címen. 
Kapcsolattartó: Şanta Valentina jogász. 

Majnár Mihály, az igazgatótanács elnöke  

Gedeon Richter România Rt.  
Részvényesek rendkívüli közgyűlése 

A marosvásárhelyi Gedeon Richter România Rt. igazgatótanácsa a 2023. július 4-i 4-es számú határozata 
alapján összehívja a részvényesek rendkívüli közgyűlését 2023. augusztus 10-én 9 órára, a vállalat Ma-
rosvásárhely, Cuza Vodă utca 99–105. szám alatti székhelyére. 

Abban az esetben, ha a közgyűlés nem lesz határozatképes az adott időpontban, 2023. augusztus 11-én 
reggel 9 órára újra összehívjuk, ugyanazon helyszínre és ugyanazzal a napirenddel. 

Napirenden: 
1. Az alapító okirat 11.2. cikkelye e) pontjának módosítása, a következőképpen: 

„11.2. A részvényesek közgyűlése lehet rendes vagy rendkívüli. A részvényesek rendes közgyűlése évente 
legalább egyszer, a pénzügyi év végét követő 5 hónapon belül ülésezik, és a következő feladatokat látja el: 
e) dönt a társaság legutóbbi jóváhagyott mérlegében szereplő teljes vagyon 50%-át (ötven százalékát) meg-
haladó kölcsönök felvételéről vagy nyújtásáról (beleértve a csoporthoz tartozó társaságoktól/ társaságoknak 
nyújtott kölcsönöket is), garanciák nyújtásáról vagy bármely más pénzügyi kötelezettség vállalásáról;” 

2. Az alapító okirat 16.3. cikkelye i) pontjának módosítása, a következőképpen: 
„16.3. Az igazgatótanács dönt a következőkről: 
(i) minden olyan pénzügyi kérdésről, amely pénzeszközök elköltésével, hitelfelvétellel vagy hitelnyújtással 
(beleértve a csoporthoz tartozó társaságoktól/társaságoknak történő hitelnyújtást), garanciák nyújtásával 
vagy a társaság által vállalt olyan pénzügyi kötelezettségek vállalásával jár, amelyek halmozott pénzügyi 
hatásai bármely évben elérik a társaság eszközeinek a társaság legutóbbi jóváhagyott mérlegében megha-
tározott teljes értéke ötven százalékát (50%-át)”. 

A közgyűlésen azon részvényesek vagy meghatalmazással megbízott képviselőik vehetnek részt, akik 
2023. július 21-én (referencia-időpont) szerepelnek a részvényesek jegyzékében. 

Meghatalmazás-nyomtatványok a valentina.santa@gedeon-richter.ro e-mail-címen kérhetők, illetve a 
cég székhelyén vehetők át a kapcsolattartóval történő egyeztetés alapján.  

A meghatalmazást 2023. augusztus 8-án 9 óráig kell benyújtani a vállalat székhelyén vagy e-mailen.  
Az ülésterembe a személyazonossági igazolvánnyal lehet belépni. 
A napirendről július 7-étől munkanapokon 9–12 óra között adnak tájékoztatást a 0265-201-238-as tele-

fonszámon, illetve a valentina.santa@gedeon-richter.ro e-mail-címen. 
Kapcsolattartó: Şanta Valentina jogász. 

Majnár Mihály, az igazgatótanács elnöke 

• Romtelecom-tudakozó 
   - információ - 118-932 
   - általános - 118-800 
• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):  112 
• Rendőrség - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk) - 0265/210-110 
• Sürgősségi szolgálat: 
   - gyermekeknek - 0265/210-177 
Marosvásárhelyi  
Polgármesteri Hivatal - 0265/268-330 
GYULAFEHÉRVÁRI CARITAS,  
otthongondozó szolgálat, 
8–16 óra között: - 0736-883-110 
• Optika-Optofarm   - 0265/212-304

- 0265/312 436 
- 0265/250-120 
- 0265/263 351  

• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 
•  Marmed - 0265/250-344 
   járóbeteg-rendelő: - 0756-468-658 

- 0729-024-380 
  Labor - 0751-114-307 

e-mail: marmed@marmed.ro, 
www.marmed.ro 

• Dora Optics - 0733-553-976 
• Dora Medicals - 0265/212-971 
• Radiológia, echográfia 
  Dr.  Jeremiás István - 0265/222- 446 
• Emma vendéglő, - 0740-083-077 
  hidegtálak készítése - 0365/404-664 

• Prefektúra - 0265/266-801 
• RDS–RCS - 0365/400-401 

- 0365/400-404 
• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 
  - vidék - 0265/929 
• Delgaz Grid - 0265/200-928 

- 0800/800 928 
• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna - 0265/215-702  
- közönségszolgálat - 0265/208-888 
- központ - 0265/208-800 

- 08008-208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal - 0265/254-625 
• Vasútállomás - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés  
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  

- 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.) - 0265/263-865 
koporsók, kellékek, - 0745-606-215   
koszorúk - 0745-606-269  
és halottszállítás - 0758-047-604 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 

- 0265/262-907 
 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK  
rovatnak.  

Várjuk jelentkezését   
a 0265/268 854-es  

telefonon.

FONTOS TELEFONSZÁMOK 

„Csillag volt, mert szívből szeretett,  
s mi úgy szerettük, ahogy csak 
lehetett.  
Elment tőlünk, mint a lenyugvó nap,  
de szívünkben él és örökké ott 
marad.” 
Az évek múlnak, de drága édes- 
anyánkra,  

ORBÁN ILONKÁRA  
életünk végéig könnyes szemmel emlékezünk.  

Szerető családja. (19899)
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 TÁJÉKOZTATÓ 
Tisztelt páciensek, tájékoztatjuk Önöket, hogy Marosvásár- 

helyen, a Tulipán utca 25. szám alatt működő MCA Health Care orvosi la-
boratórium rendelkezik a Maros megyei egészségbiztosítási pénztári alap-
ból származó összeggel júliusra ártámogatott (ingyenes) orvosi analízisek 
elvégzésére. Ehhez szükséges küldőpapír a családorvostól/szakorvostól.  

Az érdekelteket kérjük, hogy előjegyzés érdekében hívják  
a 0365-882-747-es telefonszámot hétfőtől péntekig 7–19 óra között. 


